

## 评标报告

项 目 名 称：伊川县先进制造业开发区文博大道建设工程项目  
项 目 编 号：伊川工施招标(2024)0094 号  
标 段 名 称：伊川县先进制造业开发区文博大道建设工程项目（二标段）  
标 段 编 号：伊川工施招标(2024)0094 号-2  
招 标 人：伊川县先进制造业开发区管理委员会  
招标代理机构：河南建威工程管理咨询有限公司  
评 标 日 期：2024 年 6 月 6 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：伊川县先进制造业开发区文博大道建设工程项目  
(项目代码：2303-410329-04-01-730578)
- 2、项目编号：伊川工施招标(2024)0094号
- 3、标段名称：伊川县先进制造业开发区文博大道建设工程项目(二标段)
- 4、标段编号：伊川工施招标(2024)0094号-2
- 5、招标人：伊川县先进制造业开发区管理委员会
- 6、代理机构：河南建威工程管理咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2024年5月16日
- 8、变更公告发布日期：/
- 9、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》  
《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2024年6月6日09:30
- 12、开标地点：伊川县公共资源交易中心开标二室
- 13、评标日期：2024年6月6日
- 14、评标地点：伊川县公共资源交易中心远程评标二室
- 二、开标情况：

| 序号 | 投标单位名称            | 投标报价(元)     | 单位组织机构代<br>码           | 项目经理姓<br>名 | 拟派项目经理身份<br>证号         |
|----|-------------------|-------------|------------------------|------------|------------------------|
| 1  | 河南腾联建设有限公司        | 12168204.74 | 91410329MA46Q5G<br>15P | 张治雷        | 4103291988121666<br>58 |
| 2  | 伊川县市政工程有限公<br>司   | 12144755.05 | 914103297065492<br>9X3 | 常畅         | 4103291994092650<br>52 |
| 3  | 中润昌弘建工集团有限<br>公司  | 11972288.17 | 914105810981822<br>192 | 贾文宁        | 4102111982091850<br>38 |
| 4  | 河南景鹏建设工程有限<br>公司  | 12165037.54 | 914102000626709<br>58C | 魏云飞        | 4103111987061945<br>20 |
| 5  | 河南省第八建设集团有<br>限公司 | 12094095.57 | 91410000MA3X501<br>Q94 | 郭东锋        | 4107811990040751<br>19 |
| 6  | 河南千顺建设工程有限<br>公司  | 12122205.99 | 914103005948512<br>15L | 王伊娜        | 4103221992080128<br>47 |

评标委员会组成情况

评标委员会成员：陆玲娣、邓凯哲、刘跃仓、韩国伟

评标委员会主任：旷维超

四、评标方法：综合评分法

## 五、初步评审情况

### 1、初步评审情况

| 序号  | 评审因素     | 河南腾联建设有限公司 | 伊川县市政工程有限公司 | 中润昌弘建工集团有限公司 | 河南景鹏建设工程有限公司 | 河南省第八建设集团有限公司 | 河南千顺建设工程有限公司 |
|-----|----------|------------|-------------|--------------|--------------|---------------|--------------|
| 1   | 形式评审标准   |            |             |              |              |               |              |
| 1.1 | 投标人名称    | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 1.2 | 投标文件签字盖章 | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 1.3 | 投标文件格式   | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 1.4 | 报价唯一     | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 2   | 资格评审标准   |            |             |              |              |               |              |
| 2.1 | 营业执照     | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 2.2 | 资质证书     | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 2.3 | 安全生产许可证  | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 2.4 | 项目经理资格   | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 2.5 | 信用承诺函    | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 2.6 | 其他要求     | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 3   | 响应性评审标准  |            |             |              |              |               |              |
| 3.1 | 投标报价     | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |
| 3.2 | 工期       | 通过         | 通过          | 通过           | 通过           | 通过            | 通过           |

|      |                  |    |    |    |    |     |    |
|------|------------------|----|----|----|----|-----|----|
| 3.3  | 质量标准             | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.4  | 安全目标             | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.5  | 文明工地目标           | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.6  | 扬尘防治目标           | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.7  | 缺陷责任期            | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.8  | 投标有效期            | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.9  | 投标保证金<br>企业信用承诺函 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.10 | 付款方式             | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.11 | 农民工工资保障金         | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.12 | 否决投标的情形          | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.13 | 雷同性检查            | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过  | 通过 |
| 3.14 | 其他要求             | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 不通过 | 通过 |
|      | 汇总               | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 不通过 | 通过 |

未通过初步评审的投标人情况：

| 未通过初步评审的投标人名称及原因 |               |                                                                                                               |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 序号               | 投标人名称         | 未通过原因                                                                                                         |
| 1                | 河南省第八建设集团有限公司 | 本招标文件公告 15.1 条规定，本项目专门面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业，河南省第八建设集团有限公司中小微企业声明函未填写，不符合中小微企业要求，经评标组集体认定，不符招标文件规定的专门面向中小微企业要求。 |

#### 六、所有投标人总得分情况

| 序号 | 投标人 | 商务标 | 技术标评审 | 综合标评审 | 得分合计 | 排名 |
|----|-----|-----|-------|-------|------|----|
|----|-----|-----|-------|-------|------|----|

|   |              |        |       |       |        |   |
|---|--------------|--------|-------|-------|--------|---|
| 1 | 河南腾联建设有限公司   | 33.203 | 13.16 | 22.45 | 68.813 | 3 |
| 2 | 伊川縣市政工程有限公司  | 35.448 | 17.09 | 24.45 | 76.988 | 1 |
| 3 | 中潤昌弘建工集团有限公司 | 34.742 | 11.28 | 30.00 | 76.022 | 2 |
| 4 | 河南景鵬建设工程有限公司 | 32.986 | 15.15 | 19.89 | 68.026 | 4 |
| 5 | 河南千順建设工程有限公司 | 33.959 | 12.75 | 17.41 | 64.119 | 5 |

七、各投标人详细得分情况

商务标得分情况:

| 序号 | 评审因素                    | 投标单位及评审意见  |             |              |              |              |  |
|----|-------------------------|------------|-------------|--------------|--------------|--------------|--|
|    |                         | 河南腾联建设有限公司 | 伊川縣市政工程有限公司 | 中潤昌弘建工集团有限公司 | 河南景鵬建设工程有限公司 | 河南千順建设工程有限公司 |  |
| 1  | 投标报价的评审                 | 29.74      | 29.95       | 28.45        | 29.82        | 29.83        |  |
| 2  | 分部分项工程项目清单单价评审          | 1.242      | 1.405       | 1.895        | 0.98         | 2.026        |  |
| 3  | 措施项目费的评审<br>(不含安全文明施工费) | 2.221      | 4.093       | 4.397        | 2.186        | 2.103        |  |
| 4  | 材料单价评审                  | 0.00       | 0.00        | 0.00         | 0.00         | 0.00         |  |
|    | 汇总                      | 33.203     | 35.448      | 34.742       | 32.986       | 33.959       |  |

技术标得分情况:

| 序号 | 单位名称       | 投标单位及评审意见 |       |       |       |       | 汇总<br>(平均得分) |
|----|------------|-----------|-------|-------|-------|-------|--------------|
|    |            | 专家 1      | 专家 2  | 专家 3  | 专家 4  | 专家 5  |              |
| 1  | 河南腾联建设有限公司 | 14.10     | 11.20 | 13.10 | 13.90 | 13.50 | 13.16        |

|   |              |       |       |       |       |       |       |
|---|--------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| 2 | 伊川县市政工程有限公司  | 16.70 | 19.40 | 16.10 | 17.00 | 16.25 | 17.09 |
| 3 | 中润昌弘建工集团有限公司 | 12.00 | 7.90  | 11.50 | 12.20 | 12.80 | 11.28 |
| 4 | 河南景鹏建设工程有限公司 | 13.80 | 15.10 | 15.20 | 15.40 | 16.25 | 15.15 |
| 5 | 河南千顺建设工程有限公司 | 14.20 | 10.30 | 12.70 | 12.00 | 14.55 | 12.75 |

综合标得分情况:

其他评审得分情况: 无

| 序号  | 评审因素           | 投标单位及评审打分  |             |              |              |              |  |
|-----|----------------|------------|-------------|--------------|--------------|--------------|--|
|     |                | 河南腾联建设有限公司 | 伊川县市政工程有限公司 | 中润昌弘建工集团有限公司 | 河南景鹏建设工程有限公司 | 河南千顺建设工程有限公司 |  |
| 1   | 企业业绩 (2 分)     | 0          | 2           | 2            | 0            | 0            |  |
| 2   | 企业既往项目人员在岗情况   |            |             |              |              |              |  |
| 2.1 | 项目经理实名考勤 (4 分) | 4          | 4           | 4            | 2.96         | 2.96         |  |
| 2.2 | 建筑工人实名考勤 (4 分) | 4          | 4           | 4            | 2.24         | 0            |  |
| 3   | 企业信用 (15 分)    | 9.45       | 9.45        | 15           | 9.69         | 9.45         |  |
| 4   | 拟派项目经理信用 (5 分) | 5          | 5           | 5            | 5            | 5            |  |
| 汇总  |                | 22.45      | 24.45       | 30           | 19.89        | 17.41        |  |

其他需要说明的情况 (需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等): 无

九、评标结果:

| 序号 | 中标候选人排序 | 投标人名称       | 投标报价 (元)    |
|----|---------|-------------|-------------|
| 1  | 第一中标候选人 | 伊川县市政工程有限公司 | 12144755.05 |

|   |         |              |             |
|---|---------|--------------|-------------|
| 2 | 第二中标候选人 | 中润昌弘建工集团有限公司 | 11972288.17 |
| 3 | 第三中标候选人 | 河南腾联建设有限公司   | 12168204.74 |

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

| 中标候选人   | 候选人名称        | 资质等级          | 证书编号       |
|---------|--------------|---------------|------------|
| 第一中标候选人 | 伊川县市政工程有限公司  | 市政公用工程施工总承包贰级 | D341217288 |
| 第二中标候选人 | 中润昌弘建工集团有限公司 | 市政公用工程施工总承包贰级 | D341055842 |
| 第三中标候选人 | 河南腾联建设有限公司   | 市政公用工程施工总承包贰级 | D341226932 |

2、企业业绩

| 中标候选人名称      | 工程名称                    | 建设单位         | 合同签订时间    |
|--------------|-------------------------|--------------|-----------|
| 伊川县市政工程有限公司  | 伊川县四好农村路东南环线工程（彭婆镇区）一标段 | 伊川乡村振兴发展有限公司 | 2021.10.8 |
|              | 伊川县二程大道（八一路-鹤鸣大道        | 伊川县住房和城乡建设局  | 2023.6.18 |
| 中润昌弘建工集团有限公司 | 荥阳市站前路（荥泽大道-织机路）道路工程二标段 | 荥阳市住房和城乡建设局  | 2021.3.30 |
|              | 洛阳市第三十六中学操场整体改造项目       | 洛阳市第三十六中学    | 2021.4.12 |
| 河南腾联建设有限公司   | \                       | \            | \         |
|              | \                       | \            | \         |

3、项目负责人资质：

| 中标候选人   | 候选人名称       | 项目负责人姓名 | 项目负责人职业资格       | 证书编号           |
|---------|-------------|---------|-----------------|----------------|
| 第一中标候选人 | 伊川县市政工程有限公司 | 常 畅     | 二级建造师<br>市政公用工程 | 豫 241202193775 |

|         |              |     |                 |                       |
|---------|--------------|-----|-----------------|-----------------------|
| 第二中标候选人 | 中润昌弘建工集团有限公司 | 贾文宁 | 二级建造师<br>市政公用工程 | 豫 241171717091        |
| 第三中标候选人 | 河南腾联建设有限公司   | 张治雷 | 一级建造师<br>市政公用工程 | 豫<br>1412020202300204 |

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：  
按招标文件要求执行

十二、评标委员会编制评标报告并签字确认：

评委签名：  
韩伟 王锦维 赵光 郭晓红 弟  
刘正仓

监督：李亚威